Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DEIMPUESTC)S CONCEPTO CANTIDAD
Cajas 49 IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Importe
Descuentos

SubTotal
Impuestos

44,062.03
4,406.21

39.655.82
0.00

Piezas

Nombre.
Otros

Firma: Descuento incluido en precio segun convemo Total 39,655.82

TREINTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 82/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
ctíkdM35k0dmXGbDgwJ5ldQeChu5JNg3s/VyATFTsXrtv8PD8ADbUGsp18*UhlkxNqMmxgk*DirsKpJSYdlRN6F4olyT(kNL0wM77*FwirfYMEFhZM'SlcTnNsKqNK7GxC*zl(NI6sgU0<j0CCy1qQ6oJR2Vbw1IEZ48NhJ(jhLQcUw8Wl